PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2015 г.                                                                                               № 41
 дер. Заневка
О закреплении территорий
МО «Заневское сельское поселение» за
старостами сельских населённых пунктов

На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статьи 3, 33 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации областного закона от 14 декабря 2012 года №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предлагаемый план закрепления территорий за старостами МО «Заневское сельское поселение» в новой редакции.

2. Постановление администрации от 27.11.2014 г. № 546 «О закреплении территорий МО «Заневское сельское поселение» за старостами населенных пунктов» считать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Заневский Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.

Глава администрации                                                                             А.В. Гердий

 Приложение к постановлению
администрации от 09.02.2015 г. № 41
План

закрепления территорий за старостами

МО «Заневское сельское поселение»

	1
	дер. Янино-1
	Всего 8 старост:

1 староста (общественный совет 3 человека) –  дер. Янино-1 в границах улиц: Новая, дома - № 2, 3, 4, 5, 6,12; Заневская, дома - 3,  5, 7;
1 староста (общественный совет 3 человека) –  дер.  Янино-1 в границах: домов по ул. Военный городок 53,65, улицы Шоссейной домов 2-26 (чётная сторона), домов 17-41 (нечётная сторона);
1 староста (общественный совет 3 человека) –  дер. Янино-1 в границах домов по ул. Военный городок 68, 69, 70;
1 староста (общественный совет 3 человека) –   дер. Янино-1 в границах ул. Военный городок дома 1, 16, 29, 38, 43, 52, 71, улицы Новой дом 14 подъезд 4 (кв. с 72 по 95);
1 староста (общественный совет 3 человека) – дер.  Янино-1 в границах улицы Новой дом № 14 подъезды 1, 2, 3 (кв. с 1 по 71), дом № 15;
1 староста (общественный совет 3 человека) - дер.  Янино-1 в границах улиц: Заводской, Новой дом № 13, Шоссейной дома № 28-98 (чётная сторона), 43-93 (нечётная сторона);
1 староста (общественный совет 3 человека) - дер.  Янино-1 в границах улиц 1-й, 2-й, 3-й, 4-й, 5-й, 6-й Линий; по ул. Новой дома № 1, 1а, 2а, 7-11, ул. Шоссейная д. 1, 1а,7 ,9, 11, 13, 15;
1 староста (общественный совет 3 человека) – дер. Янино-1, ул. Новая, д. 16

	2
	дер. Янино-2
	1 староста (общественный совет 3 человека)

	3
	дер. Суоранда
	3 старосты:

1 староста (общественный совет 3 человека) – ул. Школьная, ул. Средняя, ул. Новая;
1 староста (общественный совет 3 человека) – ул. Рабочая, ул. Ржавского;
1 староста (общественный совет 3 человека) – ул. Подгорная, ул. Центральная, ул. Нагорная

	4
	дер. Хирвости
	1 староста (общественный совет 3 человека)

	5
	дер. Новосергиевка
	1 староста (общественный совет 3 человека)

	6
	дер. Кудрово
	5 старост:

1 староста (общественный совет 3 человека) – частный сектор;
1 староста (общественный совет 3 человека) – ул. Ленинградская д. 3;
1 староста (общественный совет 3 человека) – ул. Ленинградская  д. 5;
1 староста (общественный совет 3 человека) – ул. Ленинградская  д. 7;
1 староста (общественный совет 3 человека) – квартал «Вена»

	7
	Поселок станции 5-й километр
	1 староста